Moc: maks. 12 W / 1 A
Wejście: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Wyjście: 12 V DC
Wtyk: 5,5x2,1 10 mm (+)
Wymiary: 69x27x38 mm
Długość przewodu zasilającego: 90 cm
Dane logistyczne
Gabaryt W001G001-A-10
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 0.075 Kg 0.087 Kg 8 cm x 9 cm x 4 cm
kart. 100 szt. 9.2 Kg 10.2 Kg 28.5 cm x 45 cm x 32 cm
Zasilacz REBEL do sznurów LED 12V 1A (YS12-1201000) 12Watt max.
Marka:
Rebel
Kod produktu:
URZ0880
Kod EAN:
5901890046213
Opis techniczny
Specyfikacja
	Zasilacz REBEL do sznurów LED 12V 1A (YS12-1201000) 12Watt max.